AU

Acquirente

Unico

Direzione Operativa Energia

Mercato Tutelato
Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU (*)

martedi 26 luglio 2016

Quantita Costo Medio Costo
(MWh) (E/IMWh) Totale
Zona
zonale
F1 F2 F3 Totale F1 F2 F3 Media | (miIn euro)
Nord 40.550 15.952 18.470 74.973 46,64 46,82 37,54 44,44 3,332
Centro Nord 9.864 3.224 1.225 14.313 46,60 47,15 41,18 46,26 0,662
Centro Sud 22.402 7.689 9.732 39.823 46,56 46,86 37,72 44,46 1,770
Sud 2732 1.867 47 4.647 47,36 48,00 42,48 47,57 0,221
Sicilia - - - - 0,000
Sardegha - - - - 0,000
Totale 75.548 28.733 29.474 133.755 46,64 46,94 37,76 44,75 5,985
Acquisti orari per zona di mercato
Energia PUN
MWh
Media PUN 43,37 €/MWh €/MWh
10.000 Media PUN con profilo AU 44,75 €/MWh (**) 100
9.000 90
—*— PUN
8.000

= Centro Sud

Centro Nord

®Nord

7.000

6.000

5.000

4.000

3.000

2.000

1.000

6 7

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

(*) AU, a partire dal mese di dicembre 2008, ha modificato I'attribuzione "virtuale" dei contratti bilaterali nelle zone di

mercato.

(**) Calcolata sulla quantita di energia oraria acquistata da AU su MGP
Il profilo di AU é caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico




